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Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten
Féreningen figer och firvaltar fastigheten Sjukhuset 13, Danderyds kommun.

Foreningen ingdr i samfilligheten Danderyd Sjukhuset S:1 (57%) och gemensamhetsanliggningen
Danderyd Sjukhuset GA:3 (57%).

Styrelsen har haft foljande sammansiittning:
Ordinarie:

Ake Magnusson Ordfrande
Katrin Helgegren

Maria Englund

Lise-Lotte Mirner

Comnel Waser

Suppleant:

Gunnar Alfors ms el Uaeqe~ '.l { =

i

Revisorer har varit:

Ordinarie: Jan-Ove Brandt KPMG Bohlins AB
Suppleant: Annette Frykberg KPMG Bohlins AB
Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimma holls 2005-05-24.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeligenheter och avhillit 8 stycken
protokollférda styrelseméten under verksamhetséret.

Féreningens fastigheter innefattar 56 ligenheter, samtliga upplitna med bostadsratt,
i tre stycken flerbostadshus. Total boyta &r 5 776 kvm.

Under éret har 10 (.4 4) bostadsritter dverlitits. Antal medlemmar iir 88 (f.4 82).
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Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Fastighet
Fastighetsbeteckning: Sjukhuset 13, Danderyds kommun.

Byggnadsar/virdear: 2003

Taxeringsviirde: Arets Fisreg. ér
Varav byggnader: 51000000 51000 000
Varav mark: 21200000 21 200 00O

72200000 __ 72 200 000
Foreningen har en fullviirdesforsikring, inklusive styrelseansvar, hos IF Skadeftirsikring,
Information om verksamheten

Entreprenadkontrakt om uppforande av 56 st lagenheter, total bostadsarea 5 776 kvin, med tillhrande
markarbeten tecknades 2002-11-12. Slutbesikining skedde 2003-12-16 och placering av foreningens lin
2003-12-18 vilket ocksa ir avrikningsdag for entreprenaden. Slutavriikningen undertecknades
2004-11-09 och reglering av denna skedde under januari 2005.

Fiirvaltning

Den ekonomiska fisrvaltningen har pa uppdrag av styrelsen handlagts av Osterikers
Bostadsriittsforvaltning AB, som &ven har uppriittat forslag till drsredovisning och budget.

Foreningen har avtal med Kone AB om hiss service, med Kabelvision AB om kabel-tv och bredband,
med Norrenergi AB om fjarrviirme och med Séder om stan om stadning, Avtal om teknish
forvaltning har till och med september 2005 funnits med NKG Bygg & Fastighetsservice AB.

Frin och med oktober finns avtal med JN Service AB. Avtal har tecknats med Milarenergi AB

om elleverans. w4 |, - ; | E
Gemensamhetsanliiggningen Sjukhuset Ga;3 drivs som deligarforvaltning tillsammans med

Brf Charlottenberg 2. v

Ekonomi

Arets resultat &r ndgot séimre én budget och berir pa hisgre kostnader for fastighetsskotsel,
el och fjirrviirme.
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Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1

769608-6110
Flerarsjimfirelse

2005 2004
Nettoomsittning 3 971 866 3 763 701
Res. efter finansiella poster 1 185 862 1214 060
Balansomslutning 215590 654 215177399
Soliditet i % 799 9.7
Kassalikviditet i % 568 757
Arsavgift kr per kv 570 570
Fireningens skattemiissiga Arets Foreg: dr
formbgenhetsviirde 29433 768 0

Férmogenhetsvirdet fordelas pd medlemmarna enligt inbetalda insatser.
Firslag till resultatdisposition

Styrelsen fGreslir att till forfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst 808 275
firets vinst 874 603
1682878

disponeras si att
till reserv fir framtida fastighetsunderhall avsitts 173 280
i ny rikning Gverfores 1 509 598
1682878

Forenin gens resultat och stillning i Gvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Bostadsriitisfireningen Charloitenberg 1
T69608-6110

RESULTATRAKNINGAR
MNot

Rirelsens intikter
Arsavgifter och hyror 1
Owriga rirelseintikter 2

Riirelsens kostnader

Fastighetsskitsel

Reparationer

Taxebundna kostnader och uppviirmning
Ovriga driftkostnader

Ovriga forvaltnings- och risrelsekostnader
Personalkostnader

Rirelseresultat fire avskrivningar

S0 =] o Lh o

Avskrivning av materiella anl_ﬁggningsti[]giugar
Rirelseresultat

Finansiella intikier & kostnader

Riinteintikter

Rintekostnader

Rintesubventioner B
Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Skatter

Arets resultat
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2005-01-01
2005-12-31

3 688 866
283 000
3 971 866

-389 355
-9 167
-896 301
-94 726
-152 204
-38 148

2 391 966

-152 523
2239443

8 887

-1 775 104
T12 636

1 185 862

1 185 862

=311 259

874 603

2004-01-01
2004-12-31

3 590 276
173 425
3763 701

-275 699
-3 898
-817 830
-104 752
-79 634
-19119

2 461 769

-150 000
2312 769

143 270
-1 954 617
712 638
1214 060

1214 060

=233 349

980 711




Bostadsrittsforeningen Charlottenberg 1

T69608-6110

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliiggningstillgiangar
Materiella anliggningstilleingar

Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
‘Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser
Reserv framtida fastighetsunderhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat

Summa eget kapital
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Not

10
11

12

13

2005-12-31

214 069 460
10 090

214 079 550

13 425
0

12 633
179 168
205 226

1 305 878

1511 104

215 590 654

170 465 000
179 954

170 644 954

808 275
874 603
1 682 878

172 327 832

2004-12-31

214 219 460
0

214 219 460

7793
455 907
0

163 501
627 201

330 738

957 939

215177 399

170 465 000
6674
170 471 674

844
980 711
+ 981 555

171 453 229




Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

BALANSRAKNINGAR

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa liangfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantirsskulder

Skatteskulder

Fiirskottsbetalda arsavgifter och hyror
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stiillda siikerheter

Fiir egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Sida7av 14

Not

14

15

2005-12-31

41 800 000
41 800 000

150 000
86 678
436 833
376 505
412 806
1 462 822

215 590 654

49 800 000

Inga

2004-12-31

42 700 000
41 700 000

150 000
87978
233349
251 424
301 419
1024 170

215177 399

49 300 000

Inga




Bostadsriittsféreningen Charlottenberg 1
769608-6110

KASSAFLODESANALYS

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet mm
Betald skatt

Kassafléde frin den lipande verksamheten fiire
firindringar av rirelsekapital

Kassafliide frin forindringar i rirelsekapital
Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den lipande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvirv av materiella anldggningstillgingar
Kassaflide frim investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Byggnadskreditiv

Inbetalda insatser

Kassaflide fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflide

Likvida medel vid drets birjan
Likvida medel vid drets slut
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2005-01-01
Not 2005-12-31

1 185 862
152 523
=311 259

1027 126

421 975
438 652
1 887 754

-12613
-12 613

0
0
=900 000

975 141

330 738
16 1305879

2004-01-01
2004-12-31

1214 060
150 000
-233 349

1130711
108 221 278

720 840
110 072 829

-15 572 000
-15 572 000

-155 215 091
67 995 000
-87 370 091

7130738

-6 800 000
330 738




Bostadsrittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppriittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Féljande avskrivningsprinciper tillimpas: Pi byggnader skall avskrivningar motsvara amorteringar.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden diir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Skanska Sverige AB har, fir foreningens riikning, ombesérjt omradets tekniska och ekonomiska
forvaltning fram till avrikningsdagen som beslutats till 2003-12-18. Avrikningen har reglerats

i januari 2005. Som ersittning hiirfir har foreningen till Skanska Sverige AB erlagt utgiende
arsavgifter (exkl. fondavsittningar), garagehyror och riintesubventioner.

Inkomstskatt

Féreningen beskattas med utgéngspunkt frin en schablonintikt om 3% av taxeringsvirdet och med
tilligg/avdrag for finansiella poster (samt ev tomtriittsavgiild). Efter avrikning av eventuellt taxerat
underskott sker beskattning med 28%. Foreningen taxerade Sverskott uppgick vid arets slut till
1112 tkr.

Definition av nyckeltal

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsittningstillgingar exkl. varulager inkl. outnyttjad checkkredit i procent av kortfristiga skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1  Arsavgifter & hyror 2005 2004
Arsavgifter bostider 3 298 166 3295812
Hyresintiikter garage, p-platser mm 390 700 204 464

3 688 866 3 590 276
Sida 9 av 14




Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Not2  Ovriga rirelseintikter

El
Indrivningskostnader
Ovriga intiikter

Not3 Fastighetsskitsel

Fastighetssktsel enligt avtal
Stad

Hiss service

Markskatsel
Snordjning/Halkbekimpning
Farbrukningsmaterial

Not4 Reparationskostnader

Reparation byggnader
Reparation installationer
Reparation virmeinstallationer

Not5 Taxebundna kostnader och uppvirmning
El
Fjidrrviirme
Vatten
Sophimtning

Not6 Ovriga driftkostnader

Fastighetsforsikringar
Kabel-TV
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2005

282 147
51

802

283 000

2005

79 265
128 129
13 856
77 132
80 741
10232
389 355

2005

5536
3631

9167

2005

303 906
461 201
104 884
26310
896 301

2005

20 084
74 642
94 726

2004

161 224

12 201
173 425

2004

128 478
0

7 853
47513
84 386
7469
275699

2004

1529

0
2 369
3898

2004

301 786
428 178
73 524
14 342
817 830

2004

33035
71717
104 752




Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Not7  Ovriga forvaltning- och rirelsekostnader

Not 8

Not 9

Forbrukningsinventarier
Telekommunikation
Indrivningskostnader
Revisionsarvode

Arvode ekonomisk forvaltning
Advokat- & riittegangskostnader
Ovriga externa tjinster

Ovriga omkostnader

Arvode och kostnadsersittning fir revisionen
KMPG Bohiins AB
Revisionsuppdrag

Anstillda och personalkostnader

Léner, ersiittningar och sociala kostnader

Arvoden till styrelsen

Arbetsgivaravgifter

Medeltal anstiillda Miin
Kvinnor

Riintesubventioner

Réntesubvention avser bidrag enligt forordningen SFS 1992:0986 om statlig
bostadsbyggnadssubvention. Bidragsunderlag &r 49 800 000 kr. Bidragsandel for hyres-
och bostadsréittshus, 30%. Subventionsrintan ir 4,77% for innevarande 5-ars period.

Nista ranteforiindring 2008-12-18.
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2005

7764
1748
51
9375
51252
8264
43 971
29779
152 204

2005

9375
9375

2005

30 000

8148
38 148

2004

3745
1371

19 425

51252

3 841

79 634

2004

19 425
19 425

2004

15 000

4119
19119

=




Bostadsrittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Not 10 Byggnader och mark

Not 11

Not 12

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingiaende anskaffningsvirde

Pagdende nybyggnad
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingiende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Mark
Markforviry

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiende planenligt restviirde

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsviirden mark

Maskiner, inventarier och installationer

Ackumulerade anskaffningsviirden
Arets anskaffningsviirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgdende planenligt restviirde

Fiirutbetalda kostnader och upplupna intiikter

TV-avgift

Forsikring

Forvaltningarvode

Teknisk forvaltning

Telefon

Medlemsavgift organisationer
Upplupet rintebidrag
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2005

167 375 000
0
167 375 000

-155 540

-150 000
-305 540

47 000 000
47 000 000

214 069 460

51 000 000
21 200 000
72 200 000

2005

12613
12613

-2 523
-2 513

10 090

2005

6284
22283
12973
13 1563

572
5130
118 773
179 168

2004

151 803 000
15 572 000
167 375 000

-5 540

-150 000
-155 540

47 000 000
47 000 000

214 219 460

51 000 000
21 200 000
72 200 000

2004

2004

6 284
13 526
12813
11671

435

0

118 773
163 501

A




Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Not 13 Firiindring av eget kapital

Belopp vid Arets Belopp vid
drets inging firindringar arets utging
Inbetalda insatser 170 465 000 0 170 465 000
Reserv framtida

fastighetsunderhall 6674 173280 * 179 954
Balanserat resultat 844 . 807 431 BO8 275
Resultat foreghende ar 980 711 -980 711 0
Arets resultat 0 874 603 874 603

*  Avsittning enligt stimmobeslut
Not 14 Skulder till kreditinstitut 2005 2004
Féreningssparbanken, 4,87%, omsittning 2008-12-18 15 000 000 15 000 000
Fioreningssparbanken, 4,32%, omsittning 2007-01-19 11 000 000 11 000 000
*  Foreningssparbanken, 3,91%, omsittning 2006-01-19 11 000 000 11 000 000
**  Foreningssparbanken, 2,278%, tre min riinta 4950 000 5 850 000
Niista irs amortering -150 000 -150 000
41 800 000 ~ 42700 000

*  Lanet har vid omsitining delats upp i tva stycken delar enligt f5ljande:
Fireningssparbanken, 3,52%, omsiittning 2010-11-10 5 500 000
Foreningssparbanken, 3,59%, omsiittning 2011-12-15 5 500 000

**  En extra amortering om 750 tkr har utforts under aret.
Arets amortering uppgér till 900 tkr inkl. extra amortering enligt ovan. Beriiknad amortering

de ndrmaste 5 dren dr 150 tkr arligen. Om 3 &r beriiknas skulden till langivarna
exklusive checkrikningskredit uppga till 41 200 tkr.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2005 2004
Rintekostnader 132241 128 901
Styrelsearvode 45 000 15 000
Arbétsgivaravgifter/loneskatt 12 267 4119
Snérojning/Halkbekimpning 16 744 30 824
Revisionsarvode 20 000 20 000
Fjirrvirme 67 902 62 063
El 32470 31190
Marksskatsel 71132 0
Sophiimtning : 0050 2 755
Ovrigt : 0 6 567

412 806 301 419
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Bostadsriittsforeningen Charlottenberg 1
769608-6110

Not 16 Likvida medel
Handkassa
Postgiro
Bank (kredit limit 6 800 000 kr)
Riintor

Under perioden betald riinta
Under perioden erhillen rinta

Danderyd 2006-04-25

Ake Magnusson Katrin Helgegren
Maria Englund Lise-Lotte Mamer
Cornel Waser

Min revisionsberiittelse har avgivits den

Jan-Ove Brandt
KPMG Bohlins AB
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2005

10 300
14 138
1 280 941
1305878

1 768 955
8115

2004

10 000
3 B85
316 854
330 738

1 889 166
143 270




